平成 29 年 2 月 9 日

各 位
会 社 名  名港海運株式会社
代表者名  取締役社長 藤森 利雄
（コード番号 9357 名証第 2 部）

問合せ先  常務取締役 小林 史典
（TEL 052-661-8140）

人事異動に関するお知らせ

平成 29 年 4 月 1 日付をもって、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせい

たします。

記

1. 平成 29 年 4 月 1 日付

新役職名 氏名 現役職名

輸入第 2 部長 稲垣
いながき

 貴士
たかし

 輸入第 1 部長

輸入第 1 部長 安達
あだち

 真樹
まさき

 輸入第 1 部 グループリーダー

南部事業所長 本美
ほんみ

 幸三
こうぞう

 南部事業所 副所長

以 上